第一包
	排名
	供应商名称
	综合得分
	最终报价（元）
	评审价格（元）

	1
	潍坊烽宇工业设备有限公司
	94.1818
	660000
	660000

	2
	宁波鑫海智造科技有限公司
	89
	620000
	620000

	3
	山东正冠家具有限公司
	57.8075
	677000
	677000

	4
	山东龙立办公家具有限公司
	44.7831
	677600
	677600


第二包
	排名
	供应商名称
	综合得分
	最终报价（元）
	评审价格（元）

	1
	天津天创伟业科技有限公司
	88.2697
	203200
	203200

	2
	天津众鼎机电工程有限公司
	78.1706
	204000
	204000

	3
	隽融建工（集团）有限公司
	69
	171160
	171160
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